
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                               
Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy  

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22)  344 64 00, 344 64 71,  FAX  (22)  344-64-74,  centr. (22) 344 62 00 

http://www.otwock-szpital.pl         e-mail:sekretariat.otw@otwock-szpital.pl               
 

 

MCLChPiG –Gr.IV A/5PN/2017 

 

Otwock, dn. 13.03.2017 r 

  
 
 
 

Dotyczy : Post ępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Produkty farmaceutyczne – 11 
pakietów 

Znak: 5/PN/2017. 
 
 
Od Wykonawców wpłynęły następujące pytania : 
 
Pytanie dot. pakietu nr 6 pozycji nr 1  i  2  
 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 pozycji nr 1 i 2, dopuści do postępowania preparat albuminy ludzkiej, 
będący preparatem do podawania dożylnego, w opakowaniu typu „worek”, który w pełni „zapada” się, 
 tworząc pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia z samouszczelniającym  się 
portem, co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka zakażenia krwi z uwagi na mozliwość infuzji w 
systemie zamkniętym. 
 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy . 
 

Dotyczy:  pakiet 11 pozycja 1  termin składania ofe rt: 04.04.2017  

1.        Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej 
ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w 
porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego 
ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne 
rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 

2.       Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie, Zamawiający wymaga  leku o nazwie międzynarodowej Heparyn sodium, zgodnie z SIWZ . 
 
 
 
Zapytanie 1  
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na 
rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a 
także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest 
korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość 
opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Wymagamy pełnych opakowań z zaokrągleniem ilości leku w górę . 
Zapytanie 2  



 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i 
odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast 
drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Zamawiający wraża zgodę na następującą zamianę :  
- drażetki  na tabl. i tabl. powlekane i odwrotne   
- kapsułki na tabl. i tabl. powlekane 
Nie wyrażamy zgody na zamianę : tabl. i tabl. powlekane na kapsułki oraz na zamianę form o zmodyfikowanym 
uwalnianiu . 
Zapytanie 3  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Tak, 
Zapytanie 4  
Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża 
zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Tak,W przypadku zakończonej produkcji należy dołączyć  informację od producenta . 
Zapytanie 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnych nowych pakietów pozycji nr 5 i 6 pakietu nr 7 
jednocześnie ustalając wysokość wadium dla nowo utworzonych pakietów? 
Wyłączenie ww pozycji umożliwi przystąpienie do w/w postępowania większej ilości wykonawców, co daje 
możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej. 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Tak, Zamawiający  modyfikuje SIWZ poprzez wydzielenie do oddzielnych nowych pakietów pozycji nr 5 i 6 pakietu 
nr 7 jednocześnie ustalając wysokość wadium dla nowo utworzonych pakietów nr 7A (dla poz. 5) w wysokości : 
50,00 zł pakietu nr 7B (dla poz.6) w wysokości : 50,00 zł  
 
Zapytanie 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktów za opakowanie handlowe w Pakiecie nr 5 ? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Tak,- jako opakowanie handlowe  należy przyjąć opakowanie = 30 tabletek 
Zapytanie 7  
Czy Zamawiający miał na myśli wycenę  podwójnie Pakietu nr 3 i nr 8 tych samych produktów w tej samej ilości 
opakowań? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Zamawiający dokonał sprostowania omyłki pisarskiej  winno być Pakiet nr 3 –Topotecan – oferta kompleksowa na 2 
poz.  pakiet nr 8 –Dalteparin sodium- oferta kompleksowa na 3 . 
 
Zapytanie nr 8  
Czy Zamawiający miał na myśli wycenę w pakiecie nr 11 poz. 1 w dawce  25 tys.j.m/5 ml? 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji nr 3 w Pakiecie nr 11 ze względu na brak produktu u 
dostawcy 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Zamawiający doprecyzowuje :  
Pak.11 poz. 1 – 25tyś.j.m,/5ml czyli 5 000 IU/1ml 
Zamawiający nie wyraża zgody na na wykreślenie pozycji nr 3 w Pakiecie nr 11 . 
 

Dotyczy: Pakiet 11, ilo ść pozycji 3, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 
3ml (objętość 10ml) zgodna z Rekomendacją obsługi portu dożylnego stosowany w celu utrzymania prawidłowej 
drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania 
dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne 
potwierdzone klinicznie. Nr kat.: 38553. Opakowanie zawiera pojedynczo pakowane ampułko-strzykawki w ilości 
100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości.  Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia. 

Dotyczy: Pakiet 11, ilo ść pozycji 3, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i 
CitraFlow 4% x 3ml (objętość 5ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o 
najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie 
przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki 



 3 

Citra-Flow™ i Praxiject™ w ilości 75 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. Nr kat.: 3255.   Producentem ww. 
produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 oraz pozycji 2 z Pakietu 11 i stworzy osobny pakiet? 
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na 
efektywne zarządzanie środkami publicznymi. 

 Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie, Zamawiający nie wyra za zgody na propozycje Wykonawcy. Wymagamy  leku o nazwie międzynarodowej 
Heparyn sodium, zgodnie z SIWZ . 

1. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie zaoferowane dawki leku w Pakiecie nr 7 poz. 1-6 pochodziły od 

jednej grupy kapitałowej? 

Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie, Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza propozycję Wykonawcy . 
 

1. Czy Zamawiający wykreśli par. 1.5? Wykonawca  oferuje konkretne towary wskazane w ofercie i tylko one 

są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu, także w razie zmian na liście 

refundacyjnej. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają 

umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku 

zaoferuje produkt  refundowany w razie zmian na liście refundacyjnej, tym bardziej, że może się to wiązać 

z rażącą stratą po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie, Zamawiający nie wyra za zgody na propozycje Wykonawcy 
 

2. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.8? Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest użyczenie leków, 

ich najem, ani sprzedaż na próbę. Własność towaru przechodzi na nabywcę z chwilą jego wydania. Zapis o 

możliwości zwrotu zamówionych i przyjętych produktów jest rażąco sprzeczny z naturą stosunku 

prawnego łączącego strony, a także, z uwagi na przedmiot dostaw (leki) naraża Wykonawcę na rażącą 

stratę, gdyż produkty te nie będą nadawać się do dalszej odsprzedaży.  Ponadto, z uwagi na przeniesienie 

własności leków w dacie dostawy, czynność ta jest w istocie odsprzedażą hurtową leków na rzecz 

Dostawcy, do czego Zamawiający nie jest upoważniony.  

Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie, Zamawiający nie wyra za zgody na propozycje Wykonawcy 
 

3. Zamawiający wnosi o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy treścią par. 3  a 4.1.  W par. 3 godziny dostaw 

określono od 9.00 do 13.00, a par. 4.1 – „do godziny 14.00”.  

Odpowiedź Zamawiającego : 
Zamawiający doprecyzowuje : iż par.3 otrzymuje brzmienie : ‘”Wydanie towaru nastąpi w siedzibie 
Zamawiającego , w dniach roboczych w godzinach  8,00-14,00 „ . 
 

4. Czy Zamawiający w par. 7.2 wykreśli konieczność każdorazowego dostarczania wydruku temperatur? 

Zakłada się, że dostawa realizowana jest zgodnie z DPD i każdorazowe potwierdzanie tego faktu nie jest 

niezbędne. 

Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie, Zamawiający nie wyra za zgody na propozycje Wykonawcy 
 

5. Czy Zamawiający dopisze w par. 8.5 na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych 

nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”? 

Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie, Zamawiający nie wyra za zgody na propozycje Wykonawcy 

 

 
 
Do wiadomości : 

 strona internetowa Zamawiającego www.otwock-szpital.pl  

 



 4 

 
 
PAKIET  Nr   7 /2017 
 
ENOXAPARIN  SODIUM  -  OFERTA  KOMPLEKSOWA 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 14 
Lp. Nazwa 

międzynarodowa 
 
 
Indeks, rodz.prep. 

Postać  Dawka  Nazwa 
handlowa 
 
 
 ilość 
tabl.,amp.,ml 
/ 

Producent  Leki 
refund. 
przez 
NFZ. 
Wpisz 
TAK / 
NIE 

J.m. Ilość  Cena 
jedn. 
netto 

Cena 
 jedn. 
brutto 

Wartość  
netto 

Podatek VAT 
…% 
 
 
PLN 

Wartość  
brutto 

  Enoxaparin 
sodium 

inj.a-strz. 
x 10 20mg/0,2ml.       op. 500 

     

  Enoxaparin 
sodium 

inj.a-strz. 
x 10 40mg/0,4ml.       op. 2 600 

     

  Enoxaparin 
sodium 

inj.a-strz. 
x 10 60mg/0,6ml.       op. 1 300 

     

  Enoxaparin 
sodium 

inj.a-strz. 
x 10 80mg/0,8ml.       op. 350 

     

  
RAZEM : 

  
 
 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 
 
PAKIET  Nr   7A /2017 
 
ENOXAPARIN  SODIUM  -  OFERTA  KOMPLEKSOWA 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 14 
Lp. Nazwa 

międzynarodowa 
 
 
Indeks, rodz.prep. 

Postać  Dawka  Nazwa 
handlowa 
 
 
 ilość 
tabl.,amp.,ml 
/ 

Producent  Leki 
refund. 
przez 
NFZ. 
Wpisz 
TAK / 
NIE 

J.m. Ilość  Cena 
jedn. 
netto 

Cena 
 jedn. 
brutto 

Wartość  
netto 

Podatek VAT 
…% 
 
 
PLN 

Wartość  
brutto 

 
1  Enoxaparin 

sodium 

inj.a-
strz. x 

10 120mg/0,8ml.       op. 10 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 
PAKIET  Nr   7B /2017 
 
ENOXAPARIN  SODIUM  -  OFERTA  KOMPLEKSOWA 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 14 
Lp. Nazwa 

międzynarodowa 
 
 
Indeks, rodz.prep. 

Postać  Dawka  Nazwa 
handlowa 
 
 
 ilość 
tabl.,amp.,ml 
/ 

Producent  Leki 
refund. 
przez 
NFZ. 
Wpisz 
TAK / 
NIE 

J.m. Ilość  Cena 
jedn. 
netto 

Cena 
 jedn. 
brutto 

Wartość  
netto 

Podatek VAT 
…% 
 
 
PLN 

Wartość  
brutto 

1 
Enoxaparin sodium 

inj.a-strz. 
x 10 150mg/1ml.       op. 5 

     

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


